ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Строительная  компания «ИркутскПартнерСтрой»

Г. Иркутск, ул. Лапина, 43Б, оф. №1
ПРИКАЗ №5
Г. Иркутск

30 июня 2012 г.
О внесении изменений в проектную декларацию

Я, Кручинин Илья Викторович, на основании Устава Общества
приказываю:

Внести изменения в проектную декларацию объекта «группа многоквартирных жилых домов    в п. Молодежный Иркутской области.
Опубликовать изменения в проектную декларацию на сайте realtyvision.ru
Генеральный директор______________________________ Кручинин И.В.
м.п.